



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2020

№ 1058

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира от 26.12.2019 № 3585

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Владимира, утвержденным постановлением администрации города Владимира от 22.01.2015 № 84, в целях уточнения объемов финансирования мероприятий по обеспечению жильем молодых семей **постановляю:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 26.12.2019 № 3585 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей города Владимира» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов» (с изменением, внесенным постановлением администрации города Владимира от 11.02.2020 № 256) следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной Программы» строку «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации Программы по годам реализации и в разрезе источников финансирования» изложить в новой редакции:

« Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации Программы по годам реализации и в разрезе источников финансирования	Годы реализации	Средства бюджета города, тыс.руб.	Средства областного бюджета, тыс.руб.	Средства из внебюджетных источников, тыс.руб.
	2020	10000,00	27694,90	50000,00
	2021	10000,00	29321,60	50000,00
	2022	10000,00	29800,00	50000,00
	2023	10000,00	29800,00	50000,00
	2024	10000,00	29800,00	50000,00
	2025	10000,00	29800,00	50000,00
	Всего	60000,00	176216,50	300000,00
	Ресурсное обеспечение Программы подлежит уточнению в рамках бюджетного цикла ».			

1.2. В приложении № 2 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации

Программы за счет бюджетных средств (в разрезе финансируемых мероприятий)»:

1.2.1. В строке 1 цифры «37720,70» заменить цифрами «37694,90».

1.2.2. В строке 3 цифры «27720,70» заменить цифрами «27694,90».

1.3. В приложении № 3 к Программе «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации Программы за счет всех источников финансирования»:

1.3.1. В строке 1:

1.3.1.1. В графе «Итого» цифры «536242,30» заменить цифрами «536216,50».

1.3.1.2. В графе «2020» цифры «87720,70» заменить цифрами «87694,90».

1.3.2. В строке 4:

1.3.2.1. В графе «Итого» цифры «176242,30» заменить цифрами «176216,50».

1.3.2.2. В графе «2020» цифры «27720,70» заменить цифрами «27694,90».

1.4. В приложении № 4 к Программе «Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) программы» в строке 1 цифры «32» заменить цифрами «36».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава администрации города



А.С. Шохин